LĐLĐ TỈNH PHÚ YÊN

CĐCS TRƯỜNG CAO ĐẲNG

NGHỀ PHÚ YÊN

Số:  01 /TB-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 07 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Đại hội Công đoàn cơ sở Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên lần thứ V,

nhiệm kỳ 2023 - 2028

 - Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-LĐLĐ, ngày 06/4/2022 của Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh về việc tổ chức đại hội công đoàn các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

Công đoàn tỉnh Phú Yên lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023-2028.

 - Được sự thống nhất của Đảng Ủy, Ban Giám Hiệu Nhà trường, BCH Công

đoàn cơ sở Trường Cao Đẳng Nghề Phú Yên thông báo đại hội công đoàn cơ sở

lần thứ V, nhiệm kỳ 20230 - 02028 đến các công đoàn viên như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 13h30, ngày 16/3/2023 (Thứ Năm)

- Địa điểm: Hội trường, Trường Cao đẳng Nghề Phú Yên

2. Thành phần: Tất cả đoàn viên công đoàn của Trường.

3. Trang phục tham dự:

- Nam: mặc áo sơ mi đeo cà vạt, quần sẫm màu.

- Nữ: mặc bộ áo dài.

- Đeo thẻ đại biểu theo quy định.

Nhận được thông báo này đề nghị các Tổ công đoàn thông báo đến các công

đoàn viên của đơn vị biết và tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Các Phòng, khoa, TT;

- Các tổ công đoàn: để thực hiện;
- Lưu: CĐ.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN CS

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Huỳnh Khắc Minh